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Secretaria para Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>

Fwd: PLANTÃO CRIMINAL DA CAPITAL
1 mensagem

Corregedoria Geral do MP <corregedoria@mpma.mp.br> 31 de agosto de 2020 09:01
Para: Secretaria para Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>

PARA PUBLICAÇÃO.
---------- Forwarded message ---------
De: Corregedoria Geral do MP <corregedoria@mpma.mp.br>
Date: qui., 13 de ago. de 2020 às 11:56
Subject: PLANTÃO CRIMINAL DA CAPITAL
To: <plantaomp-ma@hotmail.com>, Plantão - Promotorias da Capital <plantaopjc@mpma.mp.br>, Assessoria de
Comunicacao <ascom@mpma.mp.br>, Coordenadoria de Comunicação <ccom_geral@mpma.mp.br>, Promotorias
de Justica da Capital <pjcapital@mpma.mp.br>, Ilana Franco Boueres L. Morais <ilana@mpma.mp.br>, Antonio
Augusto Nepomuceno Lopes <alopes@mpma.mp.br>, Geraulides Mendonca Castro <geraulides@mpma.mp.br>,
Emmanuel Jose Peres Netto Guterres Soares <nettoguterres@mpma.mp.br>, Frank Teles de Araujo
<frank@mpma.mp.br>, Marinete Ferreira Silva Avelar <marinete@mpma.mp.br>, Claudio Luiz Frazao Ribeiro
<cfrazao@mpma.mp.br>, Justino da Silva Guimaraes <justino@mpma.mp.br>

SUBSTITUIRÁ O DR. ANTONIO AUGUSTO NEPOMUCENO LOPES  (PLANTÃO 22 A 24/08/20) A DRA. ILANA
FRANCO BOUÉRES LAENDER MORAIS.
SUBSTITUIRÁ O DR. LEONARDO RODRIGUES TUPINAMBÁ (PLANTÃO 27 A 29/09/20) A DRA. GERAULIDES
MENDONÇA DE CASTRO.
SUBSTITUIRÁ O DR. FRANK TELES DE ARAÚJO (PLANTÃO 12 A 14/10/20) O DR. EMMANUEL JOSÉ PERES
NETTO GUTERRES SOARES.
SUBSTITUIRÁ O DR. FRANCISCO DE AQUINO DA SILVA (PLANTÃO 30/10 A 01/11/20) A DRA. MARINETE
FERREIRA SILVA AVELAR.
SUBSTITUIRÁ A DRA. LÚCIA CRISTINA SILVA CHAGAS (PLANTÃO 02 A 04/12/20) O DR. CLÁUDIO LUIZ
FRAZÃO RIBEIRO.
SUBSTITUIRÁ A DRA. ANA LUIZA ALMEIDA FERRO (PLANTÃO 20 A 22/12/20) O DR. JUSTINO DA SILVA
GUIMARÃES.
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